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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

                 Maliq më 25.07.2023 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “Vashtemia” shpk me Operator Mbështetës 

“SALILLARI ”shpk 

 “Vashtemia” shpk 
-Adresa: Korce –Libonik- VASHTEMI Rruga Nacionale Korce -Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas 

rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

-NIPT-I : J64103054Q 

“SALILLARI ”shpk 
-Adresa: Rruga e vjetërVorë-Marikaj km 1  Vore-Tirane-Shqiperi, KODI POSTAR 1001 

-NIPT-I :J62903125G 

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71978-06-08-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sistemim asfaltim rrugë viti 2023 faza II” 

Afati i kontratës: 4 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.53 datë 12.06.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OperatoriEkonomik  “VASHTEMIA” shpk me Operator Mbështetës “SALILLARI” 

“VASHTEMIA” shpk 

-Adresa: KorceLibonikVashtemirruganacionaleKorce -Pogradec, Km. i 7, 500 m 

majtasrrugesnacionale. 

Shqiperi  KODI POSTAR: 7001 

-NIPT-I :J64103054Q 

“SALILLARI” shpk 
-Adresa: Rruga e vjetërVorë-Marikaj km 1  Vore-Tirane-Shqiperi, KODI POSTAR 1001 

-NIPT-I :J62903125G 

-Vlera  eofertës:8,537,400 lekë (tetë milion e pesëqind e e tridhjetë e shtatë mijëe katërqind) lekë 

patvsh 

 

2.OperatoriEkonomik  “Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan” sh.a 

 -Adresa: Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE FshatiBalezPoshte,zonakadastrale nr.1079,   

nr.pasurise 322/11, 1 km ngakryqezimiifshatitKusarth 

-NIPT-I-J62904264O 

-Vlera  e ofertës: 9,061,027.20 (Nëntë milion e gjashtëdhjetë e një mijë e njëzet e shtatë pikë njëzet) 

lekë pa tvsh. 

 

3.Operatori Ekonomik  “ARTYKA” shpk 

-Adresa: Korce Bilisht BILISHT Rruga eMirasit, Km.i 1, Prane Ish Nyjes seInerteve, Bilisht. 

Bilisht, Kodi postar 7006 

-NIPT-I- K26625603U  
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-Vlera  e ofertës: 10,671,750 (Dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori Ekonomik  “VARAKU E” shpk 

 -Adresa: Xhafzotaj ,Durrës,Godinë Private ,Zona Kadastrale 3852 , Nr Pasurie 19/30. 

-NIPT-I- J61902509S 

-Vlera  e ofertës: 10,713,600 (Dhjetëmilion e shtateqind etrembëdhjetë mijë e gjashëqind)  lekë pa 

tvsh 

 

5.Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk 

 -Adresa: Lagjia “10 Korriku”, Rruga “PerlatRexhepi” ,Objekt 3 katesh, Nr.4, Kati I,Vlorë. Kodi 

postar9401 

-NIPT-I J66703306O 

-Vlera  e ofertës: 11,299,500 (Njëmbedhjtë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind )lekë pa tvsh 

 

6.OperatoriEkonomik  “SARK” shpk 

 -Adresa: Kodi postar 9301Qyteti Fier 

-NIPT-I :K52531415H 

-Vlera  eofertës:12,387,600 (Dymbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind ) 

lekë pa tvsh 

 

7.Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

 -Adresa: Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-

re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës 13,316,670 (Trembedhjetë milion e 

treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjete]lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit jane  skualifikuar  operatoret ekonomik: 

1.Operatori Ekonomik “NIKA” shpkme ofertë:  13,316,670 (trembëdhjetëmilionetreqind e 

gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë )lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt:“Sistemim asfaltim rrugë viti 2023,Faza II”  

-Në dokumentacionin e paraqitur nga Operatori ekonomik rezulton se: 

Mungon Formulari I Sigurimit të Ofertës. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Vashtemia” 

shpk ,me  adresë: Korce –Libonik- VASHTEMI Rruga Nacionale Korce -Pogradec, Km. i 7, 500 

m majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6.me operator mbeshtetes 

“Salillari” shpk me NIPT-I :J62903125G se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 

8,537,400 lekë (tetë milion e pesëqind e e tridhjetë e shtatë mijëe katërqind) lekë pa tvsh 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


